
Página: 1 / 2

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

10/2024

AVENIDA DUQUE DE CAXIAS., 3601 - CENTRO

FUNDO MUN. DE SAUDE DE CORREIA PINTO
14.741.096/0001-53 (49) 3243-1150

88535-000 - Correia Pinto
10/2024

Data do Processo: 04/11/2024

Dispensa eletrônicaESTADO DE SANTA CATARINA

OBJETO DO PROCESSO

DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE TRÊS CADEIRAS DE RODAS MOTORIZADAS ELÉTRICAS
PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CORREIA PINTO/SC,
CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE AVISO DE CONTRATAÇÃO
DIRETA E SEUS ANEXOS, EM CONFORMIDADE COM O ARTIGO 75, INCISO II DA LEI 14.133/21. PROCESSO
DISPENSA DE LICITAÇÃO SISTEMA ELETRÔNICO INTERNO E-CIGA Nº 10/2024 – FMS.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS N° 6/2024

PARECER DA COMISSÃO

Dispensa eletrônica Ata completa na Plataforma ComprasBR, inserido no E-Ciga

Reuniram-se no dia 07/11/2024, as 15:00 os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o)
Portaria/Decreto Nº 802024/2024, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas
para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 10/2024 na modalidade de
Dispensa eletrônica. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de
preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer
discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Participante: NOSSA COMERCIAL EIRELI - ME

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
1 CADEIRA DE RODAS MOTORIZADA

Especificações Mínimas:
Encosto/assento acolchoado. Bateria de no mínimo 24V
10AH. Autonomia de no mínimo 15km. Capacidade para
peso do usuário de no mínimo 100kg. Apoio de braço
ajustável. Regulagem de altura ajustável. Conter 1
joystick. Tamanho da roda de no mínimo 12 polegadas.
Peso da cadeira no máximo 20kg. A cadeira deve ser
dobrável.

3,000 UN DELLAMED 6.869,3300 20.607,99

20.607,99Total do Participante:
20.607,99Total Geral:

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela
Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Correia Pinto, 07/11/2024

AGENTE_CONTRATACAO

ANA ABEGAIR ROSA PIRES MANFRON

MEMBRO

MONICA MORAES DE FARIAS

Protocolo: 5201a95f-e81e-40e6-bbc3-0b9d08c2c4d3    Usuário: ANAPIRES    Versão: 41 de 12/06/2024 09:08:09
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras

A
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

N
A

 A
B

E
G

A
IR

 R
O

S
A

 P
IR

E
S

 M
A

N
F

R
O

N
, M

O
N

IC
A

 M
O

R
A

E
S

 D
E

 F
A

R
IA

S
, O

S
A

N
I I

D
A

LI
N

A
 A

LV
E

S
 B

R
A

N
C

O
, F

E
R

N
A

N
D

A
 B

R
U

N
E

T
O

 P
A

T
R

IC
IO

.
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o 
or

ig
in

al
, p

ar
a 

ob
tê

-lo
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//c
or

re
ia

pi
nt

o-
e2

.c
ig

a.
sc

.g
ov

.b
r/

#/
do

cu
m

en
to

/7
4b

f2
18

e-
67

76
-4

00
9-

b9
63

-7
44

41
60

f4
1e

c.



Página: 2 / 2

MEMBRO

OSANI IDALINA ALVES BRANCO

MEMBRO

FERNANDA BRUNETO PATRICIO

Protocolo: 5201a95f-e81e-40e6-bbc3-0b9d08c2c4d3    Usuário: ANAPIRES    Versão: 41 de 12/06/2024 09:08:09
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras

A
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

N
A

 A
B

E
G

A
IR

 R
O

S
A

 P
IR

E
S

 M
A

N
F

R
O

N
, M

O
N

IC
A

 M
O

R
A

E
S

 D
E

 F
A

R
IA

S
, O

S
A

N
I I

D
A

LI
N

A
 A

LV
E

S
 B

R
A

N
C

O
, F

E
R

N
A

N
D

A
 B

R
U

N
E

T
O

 P
A

T
R

IC
IO

.
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o 
or

ig
in

al
, p

ar
a 

ob
tê

-lo
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//c
or

re
ia

pi
nt

o-
e2

.c
ig

a.
sc

.g
ov

.b
r/

#/
do

cu
m

en
to

/7
4b

f2
18

e-
67

76
-4

00
9-

b9
63

-7
44

41
60

f4
1e

c.



Assinado eletronicamente por:
* ANA ABEGAIR ROSA PIRES MANFRON (***.628.179-**)
   em 07/11/2024 17:19:51 com assinatura avançada (AC Final do Governo Federal do Brasil v1)
* MONICA MORAES DE FARIAS (***.214.599-**)
   em 08/11/2024 10:01:22 com assinatura avançada (AC Final do Governo Federal do Brasil v1)
* OSANI IDALINA ALVES BRANCO (***.265.689-**)
   em 08/11/2024 10:10:40 com assinatura avançada (AC Final do Governo Federal do Brasil v1)
* FERNANDA BRUNETO PATRICIO (***.845.109-**)
   em 08/11/2024 10:26:46 com assinatura avançada (AC Final do Governo Federal do Brasil v1)
 
Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://correiapinto-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/74bf218e-6776-4009-b963-7444160f41ec


		2024-11-08T13:52:14+0000




